






**बिहार सरकार**  
**राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग**  
**(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, बिहार, पटना)**

संघिका संख्या - 03/LRD(2)STATE PLAN (SSA)-02/2020/10647









पटना, दिनांक :- 01-09-2020

**आदेश**







- बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 01/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma के Special Survey Amin Engg./Diploma के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 28-08-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
- योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma को स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में जगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
- साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।










क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
1	AEN03059 5332 31/03/2020	RANJEET KUMAR SAH 11/10/1993	SATYA NARAYAN SAH	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	
2	AEN03062 5366 31/03/2020	SHYAM KUMAR MUKHIYA 05/07/1990	PRIT LAL MUKHIYA	SAMASTIPUR EBC	S.O., SITAMARHI	
3	AEN03074 5266 31/03/2020	MD ABDULLAH 02/03/1993	MD RASHID	DARBHANGA EBC	S.O., SITAMARHI	
4	AEN03086 5286 31/03/2020	SHANKAR KUMAR 06/10/1993	RAJENDRA KAMAT	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	
5	AEN03097 5309 31/03/2020	JAYANT KUMAR AZAD 15/12/1994	GANGA PRASAD AZAD	SAMASTIPUR EBC	S.O., SITAMARHI	

b

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
6	AEN03104 5372 31/03/2020	MAHESH SHAW 11/02/1983	RAMAJI SHAW	SIWAN EBC	S.O., SITAMARHI	
7	AEN03106 5289 31/03/2020	AFZAL KARIM 08/08/1994	MOHAMMAD AQUIL ANSARI	DARBHANGA EBC	S.O., SITAMARHI	
8	AEN03108 5313 31/03/2020	SUSHIL KUMAR SAH 29/09/1988	CHHUTAHARU SAH	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	
9	AEN03115 5329 31/03/2020	RANDHIR KUMAR MANDAL 02/01/1985	RAJESHWAR MANDAL	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	
10	AEN03120 5334 31/03/2020	VISHWJEET KUMAR 07/10/1998	GOPAL PANDIT	SARAN EBC	S.O., SITAMARHI	
11	AEN03122 5295 31/03/2020	KESHAV KUMAR 05/05/1996	BAIDYANATH KAMAT	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	
12	AEN03126 5333 31/03/2020	JANARDAN KUMAR CHAURASIYA 21/06/1995	BIHARI CHAURASIYA	GOPALGANJ EBC	S.O., SITAMARHI	
13	AEN03144 5472 31/03/2020	HIFFJULLAH 23/01/1994	ABU UMAR	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	
14	AEN03145 5480 31/03/2020	MD SHAFI AHMAD 05/03/1994	MD HASNAIN	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	

6

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
15	AEN03146 5535 31/03/2020	VISHWAJEET KUMAR TIWARI 06/01/1998	GHANSHYAM TIWARI	GOPALGANJ EWS	S.O., SITAMARHI	
16	AEN03147 5419 31/03/2020	VIVEK KUMAR SINGH 13/04/1997	SANJAY SINGH	SAMASTIPUR GEN	S.O., SITAMARHI	
17	AEN03149 5390 31/03/2020	MURALI KUMAR 03/03/1991	ASHOK KUMAR	GOPALGANJ EBC	S.O., SITAMARHI	
18	AEN03151 5524 31/03/2020	TABREZ AHMAD 06/01/1991	QADIRUL HASAN	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	
19	AEN03156 5471 31/03/2020	AKHLAQR RAHMAN 05/01/1995	FAZLUR RAHMAN	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
20	AEN03161 5482 31/03/2020	ABHISHEK KUMAR 04/11/1993	PRABHU SHANKAR TIWARI	SIWAN EWS	S.O., SITAMARHI	
21	AEN03170 5490 31/03/2020	TABISH UMAR 02/01/1996	MD UMAR FAROOQUE	MADHUBANI EWS	S.O., SITAMARHI	
22	AEN03171 5405 31/03/2020	SHRAVAN KUMAR MANDAL 05/01/1990	DIGAMBAR PRASAD MANDAL	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	
23	AEN03174 5457 31/03/2020	AKIF HEMADULLAH 12/01/1997	MOHAMMAD SHAFIULLAH	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
24	AEN03188 5497 31/03/2020	AAMIR HUSSANN 25/02/1996	MD SOHAIL	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
25	AEN03192 5532 31/03/2020	KHALID RASHID MAKKI 12/02/1997	ABDUR RASHID	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
26	AEN03193 5536 31/03/2020	MD NURULLAH RAHMANI 15/11/1990	MD MINNATULLAH RAHMANI	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	
27	AEN03196 5496 31/03/2020	MD UMAR 11/01/1988	MD QUAMRUL HAQUE	MADHUBANI EWS	S.O., SITAMARHI	
28	AEN03197 5421 31/03/2020	MISHRA NIRAJ 19/06/1997	SHRAVANKUMAR MISHRA	SIWAN GEN	S.O., SITAMARHI	
29	AEN03204 5483 31/03/2020	OBAIDULLAH SHAHID 21/01/1999	SHAD AHMAD	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
30	AEN03205 5512 31/03/2020	PRASHANT SINGH 27/03/2000	HARENDRA SINGH	SARAN EWS	S.O., SITAMARHI	
31	AEN03206 5500 31/03/2020	MD AHSAN 11/02/1992	MD ALAUDDIN KHAN	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
32	AEN03212 5354 31/03/2020	SATPAL KUMAR SAHU 17/05/1995	RAM BRIKSHA SAHU	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	

6

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
33	AEN03214 5434 31/03/2020	RAJAN KUMAR GUPTA 25/01/1991	JAWAHAR LAL GUPTA	SIWAN BC	S.O., SITAMARHI	
34	AEN03228 5527 31/03/2020	VISHESH SRIVASTAVA 21/07/1996	VINOD KUMAR SRIVASTAVA	SARAN EWS	S.O., SITAMARHI	
35	AEN03230 5401 31/03/2020	MONIKA ROY 24/11/1994	SANTOSH KUMAR RAY	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	
36	AEN03236 5389 31/03/2020	RITA KUMARI 27/12/1998	LATE JAGDEO SHAH	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	
37	AEN03240 5432 31/03/2020	SHUBHAM KUMAR 05/04/1997	AWADHESH MISHRA	GOPALGANJ GEN	S.O., SITAMARHI	
38	AEN03246 5447 31/03/2020	BINOD KUMAR RAM 07/02/1994	BHARAT RAM	DARBHANGA SC	S.O., SITAMARHI	
39	AEN03253 5404 31/03/2020	SHIV KUMAR MANDAL 04/01/1993	RAM DEV MANDAL	MADHUBANI EBC	S.O., SITAMARHI	
40	AEN03255 5408 31/03/2020	SHAHNAWAJ ANSARI 13/08/1996	MAHMOOD ALAM	SARAN EBC	S.O., SITAMARHI	

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10647

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित समाहर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु0) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10647

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10647

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10647

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण